

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 57.000,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	1	ΟΙΚ 1101	ton	150	13,50	2.025,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	2	ΟΙΚ 1136	ton.km	300	0,35	105,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.02	3	ΟΙΚ 1137	ton.km	230	0,45	103,50	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	4	ΟΙΚ 2122	m3	15	20,25	303,75	
5	Αποχωμάτωση και καθαρισμός εξωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ	5	ΟΙΚ 2122	m3	25	50,00	1.250,00	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	6	ΟΙΚ 2162	m3	12	15,70	188,40	
7	Καθάριση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	7	ΟΙΚ 2252	m2	160	5,60	896,00	
8	Καθάριση σαθρών αρμολογημάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ1	8	ΟΙΚ 2252	m2	66	8,00	528,00	
9	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	9	ΟΙΚ 2252	m2	50	10,00	500,00	
10	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	10	ΟΙΚ 2275	m2	3	16,80	50,40	
11	Καθάριση επικαλύψεως στέγης με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\22.71	11	ΟΙΚ 2241	m2	80	6,70	536,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>6.486,05</b>	<b>6.486,05</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.04	12	ΟΙΚ 3214	m3	5	106,00	530,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	13	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	5	16,80	84,00	
<b>Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>614,00</b>	<b>614,00</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Προαναμεμιγμένο ενέσιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\32.02Σ2	14	ΟΙΚ 7122	lt	450	2,50	1.125,00	
2	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	15	ΟΙΚ 4301	μμ	22	70,00	1.540,00	
3	Τοποθέτηση υπάρχουσας κρηπίδας καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ2	16	ΟΙΚ 4307	μμ	10	15,00	150,00	
4	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.01	17	ΟΙΚ 7101	m2	16	16,80	268,80	
5	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	18	ΟΙΚ 7102	m2	50	16,80	840,00	
6	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	19	ΟΙΚ 7102	m2	75	25,00	1.875,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>5.798,80</b>	<b>7.100,05</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							5.798,80	7.100,05
7	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	20	ΟΙΚ 7121	m2	190	13,50	2.565,00	
8	Επιχρίσματα ασβεστοκονιάματος	ΝΑΟΙΚ Α\71.22Σ1	21	ΟΙΚ 7122	M2	2	14,00	28,00	
9	Διακοσμητικό επίχρισμα ασβεστικής βάσης	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01Σ	22	ΟΙΚ 7785.1	m2	160	14,00	2.240,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με ακριλικά σιλοξανικά χρώματα	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02Σ	23	ΟΙΚ 7785.1	M2	2	13,00	26,00	
11	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ Α\79.21	24	ΟΙΚ 7921	kg	17	1,35	22,95	
12	Σωστικές επεμβάσεις τοιχογραφιών εν όψει αναστηλωτικών εργασιών	ΝΑΟΙΚ Α\77.01.01ΣΧ	25	ΟΙΚ 7701	m2	1	160,00	160,00	
<b>Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>10.840,75</b>	<b>10.840,75</b>
<b>4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Κατασκευή στρώσεων από θηραϊκόδεμα με μέτριο θηραϊκόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\33.01.02	26	ΟΙΚ 3302	m3	25	56,00	1.400,00	
2	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	27	ΟΙΚ 7211	m2	60	70,00	4.200,00	
3	Επιστέγαση με υπάρχουσες (από καθαίρεση) σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ2	28	ΟΙΚ 7211	m2	20	30,00	600,00	
4	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	29	ΟΙΚ 7311	m2	30	22,50	675,00	
5	Τσιμεντοκονία εξομάλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	30	ΟΙΚ 7340	m2	85	28,00	2.380,00	
6	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	31	ΟΙΚ 7903	kg	380	9,00	3.420,00	
<b>Σύνολο 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>12.675,00</b>	<b>12.675,00</b>
<b>5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
1	Παράθυρα "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	32	ΟΙΚ 5428	m2	1,6	350,00	560,00	
2	Θύρα καρφωτή από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.56Σ1	33	ΟΙΚ 5456	m2	2	1.200,00	2.400,00	
3	Σιδεριές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ Α\64.06Σ	34	ΝΑΟΙΚ 6407	kg	20	12,00	240,00	
<b>Σύνολο 5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>3.200,00</b>	<b>3.200,00</b>
	Σε μεταφορά								33.815,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								33.815,80
	<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	33.815,80
									6.086,84
								15,00 %	39.902,64
									5.985,40
								23,00 %	45.888,04
									453,42
								46.341,46	
10.658,54									
<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>57.000,00</b>	

## ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα 06/05/2014

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

## ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ιωάννινα 06/05/2014

Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

## ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα 06/05/2014

Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Λ. ΒΑΒΒΑ  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣΜ. ΤΣΕΤΣΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ